[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015                                                                                                                № 173
О внесении изменений в перечень
муниципальных услуг,  оказываемых
администрацией Новозалесновского
сельского поселения,
предоставление которых

осуществляется по принципу

«одного окна», в том числе

в многофункциональных центрах

предоставления государственных

и муниципальных услуг,

утвержденный постановлением

администрации  Новозалесновского

сельского поселения от 24.09.2015 № 156
На основании распоряжения Правительства Пермского края от 06 марта 2015 г. № 58-рп «Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе  в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Новозалесновского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Новозалесновского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе  в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Новозалесновского сельского поселения от 24.09.2015 № 156, позициями 9, 10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	2

	9
	Предоставление архивных справок

	10
	Выдача архивных копий, архивных выписок по запросам юридических и физических лиц

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Данное постановление обнародовать путем размещения в следующих местах:

- Пермский край, Осинский район, д. Ольховка, ул. Пролетарская, 2а;

- Пермский край, Осинский район, д. Майдан, ул. Лесная, 14;

- Пермский край, Осинский район, д. Кашкара, ул. Центральная, 13;

- Пермский край, Осинский район, с. Новозалесново,  ул. Советская, 7;

- Пермский край, Осинский район, с. Новозалесново, ул. Советская, 5.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новозалесновского сельского поселения

       Т.В. Шилова